
",'r Diário Oúicia!
I

João Pessoa - Quinta-feira, 23 de Maio de 2O24 35

Satlclc - l0 i0l 1006 203 I Mantrtcrrçito do I:uncion:lnrento do l:untlo Municipal ilc Sautlc - -i-190..i(r
99 Ottltos Sct'r'iços de'lercciros - I'sssoa lrísica I1i90.-19 99 Outnrs Scn'iços dc'lclccilos - I,cssrxr
Jur'ítlrca - l:onte : I{scursos rtào Vinculados dc Irnpostos - Sarldc. Vl(;ll.NClA: atc 16i05,,-2015. Ir^lt I lrS
CONI'lt^lAN'['l:S: I)rclcitula Municipal dc Arcia c: C.l- N" (X)10112021 - 16.05.21 - I,ROSI;t{VtCI]
PItLSlÂl)OIt^I)trSERVICOSIl'l)^-It$ II8.796.001 C'lN'(X)I02/2011 - I(r.05.21 -Ii(;A(iES'l^()
I)ll Nlr(;o('los t.'l'DA - lt$ l6l.()(x).00: C'l'N" 00103/2024 - l(r.05.2.1 - INVITSTC'I.lN c't.tNIC^
Ml:l)lC'A I:SPL.CIÀLIZAI)A L l'l)A - ItS 7tt7.000.00.

EXTRATO DE CONTRATO
ollJl:lo: ('oNlltAlAq'À() Dl-. I,l:SsoA t,ísÍr'A oU trrt{ÍDJ('^ l,AI{^ t,t{l-stA('Ào t)l: st:ttvÍ-
ÇO I)[ l:ll.MAG]'-NS I'AR^ 

^ll;Nt)Ht 
AS NI:CITSSII)At)l1S l)^ l'ltl;lrLIl'tlIl,A Ml INIC'll,AL t)l:

^ltlrlA 
PIl. Ft INDAMI-.N-|O Í.1:(iAI.: I)regiro I:lctrtlnico rr" 000l-l 2021, IX) l^ÇÀO: 02.0l0 (ialrinclc

tlo l'reÍL'ito - 0l 122 1001 l00l Manutcnçân rlo l:uncionrnrcrrto do (iabinctc do I)t.clL'iro - ll90.j(r
99 Ott(ros Scn,iços dc'li'r'ccilos - l'cssoa Irisica / --1390.-i9 t)9 ()utros Scrviços clc Tcrccilos - l)cssoa
.ltrlitlrca - Iitttttc: Rccursos Lillcs (Ordiruirio). VI(ilrNCIA: r(c 16i05,,1025. IxRl'l:S CON llt^lAN-
'l'l:S: I)r'clcituraMLrnicipal dcÂrciac: C'l'N"()0101,1011 - 16.05.21 -l.l:ONII^VYOl.lVlrll{AIX)
N^sCIMl:N lo - It$ 91.100.(X).

T]XTItATO DE CONTRATOS
oll.ll:'l'o: 

^QIIIslÇÀo 
I,AI{C'1,1.^l)A DL MAl'trt{tAL otx)N'tot.(it;tc'O tNttR At't:NI)t:tt AS

NI:C'I1SSII)AI)I,S D,,\ SIJCITIIIAI{IA I)I: SATII)II DIiSI.t] I\{I.JNICÍI,I«I. I,I]NonMEN'I.o I,I:CAI,:
I)r'egiiol;lctr'ônicon"000l2/l()l-1. l)olA('Ào: 0l.ll(lFLrrrdoNlunicipal tlcsa[rdc*10301 101720-]5
Mantttcnçiio das Açt)cs cle Saútlc Ilucal c Instnulcrrtal - 1i90.-10 t)9 Materirl clc Consunro - I:ontc:
I(ccursos nào Vinculados cle Intpostos - SaÍrilc / l'r'anslcrôncias lrundo a l:undo clc [{eculsos rto StlS
plovettictttr:s clo Governo l:edclal. VI(;lrNCl^: ute o íinal du cxelcício Íirranccilo de l0l.l. I,AI{'I l:S
CON l'l{^l^N'I'ES: PtcÍcitura Mturicipal dc Arcia e: Cl'N'00105/2024 - l(r.05.2.1 - APO(il:t I ClrN l'trlt
COMI:ltcI^t. I)E PI{OD[]'II)S IIOSI)Í'lAl.AI{l,S E lvÍtit)lC^Ml:N - It§i tt. |37.00: C I N" 001061-1021
- 16.05.1.1 -Rlil^NI^MEt)COMIrl<CI^l.lrll{l:l.l-l-[:l'['-l{S(r(X).(X):C.l'N"00 107/]011 .. I6.05.11 ..

I)l:N'lÂl.ll'Ot;l'i)^-lt$l9.l9l.tl0lCl'N'00101t,'102-l .l(r.0-5.24..t)lrN-lAl.Mlrl)PI{ODtJ'tI)Slxt{A
S^tJDlll.fl)A.-l{$250.131.3ti:C'l'N"00109/201-l .. I(r.05.11 .1)l^Ul:l'lCOSl:lltl:l.l -ltli5.l0lt.(X):
C'l'N"00II0r'2011 -I6,05.21 -Ir^l{N'l^(it.lllt)lrSCOivÍl:.ttCl()I)1,I'l{()l)tI'lI)SlrAItMAClrtrl l('()S.
MI:l)lC'OS I: I IO..RS l7.ltt0..i0: C'l'N" {)01 I 1,202.1 - 16.()5.-11 .. MAXIlVí^ I)lrN l^1. lMl'( )l{ l^q À( ).

lrxl'oR'l^('Ào Lr coMIrt{clo l)H I,lLot)U fos olx)N-l ( )1.( )( il('os H lilr.l.l - R $i t00.u il.5-l: (''l N"
(X) l l2'202.1 - 16.0i.2.{ - ODON Il)MI:l) ( OMI:.RCIO I)l: l'l{Ol)l I l'OS MH)lCO I IOSI'l lÂl.^l{LS
l.l'l),,\.RSll.lt02.62: ('I'N'(Xllli,'1024- 16.05.2{-PI losl}olX)Nll.l'l)A-t{S 1.196. l0:('l'N"
00ll.l lt)l{- I().05.1J- l^l^('()Ml:lt(l()l)l:l:()(rlP^l\11:N11)sl,^l(^s^trl)l:.()lx)Nli)..Ml l)lt()
Ll'l)A-l{§1..120.(X):Cl lN"(X) lli,l0l.+-16.05.2-{-MBDI-.^t{Atl.lOXAVItrt{-Milxl)t(ot)tl11)S
Ml:l)l('OS IIOSPI lALAnl:S l: ol)ON'11)t.(X;ICOS - tlli 2.4(X).00.

Prefeitura Municipal
de Assunçâo

EXTRATO

PITEFEITTIITA MUNICIPAL DE ASSI.INÇÃO

EXTITATO DE CONTRATOS
OIl.ll:'l'O: Aquisiçiio de ctluipante rrtos c rnatcliais divclsos pala atcrrtlcl as lrcccssicladcs tlas I Initladcs

clc Saúdc-do Município tleAssurrçào I'l]. lrLINDAMIlN-lO Ll',(iÂ1.: I'r'cgiio l;lclrônico n" 00019/2()2.1.
I)O l'^ÇÀO: Conlirlnrc L{)A c QDD tlo cxcrcício tle 2014. VI(il:NCIA: ati' o Iinal do excrcício Í'inan-
ceiro dc 2011. t'}AItll:S C'ON I'lt^lAN l'l:S: I)r'clcitura Municipal tlc Àssunçiio c: C'l- N'001 l4/l0ll
- 09.()5.21 - Mtll.l[()l{ll: ( ()Ml':l{c lo l; strl,lilMl:N 11) l)l: lNlr()liMÁ I tt n t.tDn - t{s {.656.(x}:
C'l'N" 001 |5/:02-+ - 09.05.2{ - 3S Sl:CtJt{1l'Y'l'l,CNOI.O(il^ St:(it llt^NC^ E S}:I{VICOS I.ll)A- It$
2.120.00:Cl N"00ll(r,'102.1 -09.05.21 -COIVIEIiCIAI.I'XVCOI\,Ílrt(CIOITSI:l{VICO-lrll{lrl.l-Í{S
l. I 11.10: C"l'N" 001 I 7/102-+ - 09.05.2.{ - INIr( )l{ COMPANY Slll{Vl(ll) LOC'AC^( ) l)F. ÍMl'ltl:sS( )ll,^S
l:lltlrl.l -ti.S.l.2(r6.tl0:CI-N'(X) llll'202.1 -09.05.21 -KDNC'OMIrt{CI()AIÂC'ADISIAI-l't)A-Íl.S
2.279.00: Cl'N" 0011912021 - 09.Í)5.11 - DIoNAl. l)lS'l'l<IBIJIIX)R^ I)l: I'ROI)UII)S Ll l)Â - l{$
13.59(r.51: C.f N'00120/2014 - 09.05.2J - L.INIMOVIIS INt)tJS'lRl^ l, CoMliltCIO Dl, N4OVI:lS
IIOSPI'l^l.AI{ES l;lDA - I{li 22.667.00.

Prefeitura Municipal
de Barra de Santana

ATO DO PODER EXECUTIVO
PREFEITTIRA MI.INICIPAL DE BAII,TTA Dt] SANTANA

SECRETAII,IÁ, DE PLANEJAMENTO E F'INANÇAS _ SEFIN

DESPACHO PI{OCESSO DE RECONHECIMENTO DE DEBITO N'. ()I/202I
A l'rclcituratlc llalra dc Santilna. por nrcio da SlrlilN" tolna público quc lraruitotrrcgularnrcrttc pedickr rle
lccouhccinrcnto dc dóbito tcrrdo corlro irrtclcssatla a cnrplcsil'l Ol{ltlrS CONS II{tJÇÕl:S L'l-t)4. l:l'l'
(CNl).1 rr". l4.il3.l65l)001-ltl) r'elirtivo;i ohra dc cdilicaç:io tJc prcrlio scclc da [)r'cleitura MLtniciptl.
no valor dc It$ 12.129.76 quc a rcqucrcntc alcga cstar virrculados ao l)r'()ccsso licitatcilio tlc-lirrnatla tlc
I)r'cços n".03,'102 I e contÍato rle exee uçi-ur rr".06901r1021. cuio valol total cro tlc I{S 115.010.97 (ccnto
c vinl.c c cinco rnil vinte lcais t: novcnta e scts ccnta\'()s).lrcita a tlarnitaçlio lcgular. cttvolvettdo os

scturcs tlc Contabilidadc. lrirrarrccilo c tlc l:ngcrrhalia. apulou-sc quc a rccluisiçiio da cnrprcsa cttcontta
lastlo c lazrio rlc pcclir. l:nr pucccr cxaraclo pcla Âssessoria.lurítlicu do Municípioliri rccontcttdittlo tr

lcconltccitrrcrrto tlo débito c o scrr cÍL'tivo paganlcnto. Átttorizatlo o acatalttcnto (lo proec(litltcrlto l)clil
I)r'clcita ('onstitttci.nal cutnpra-sc 

[]arra dc sirltura -r,8. l2 tlc r,ui. trc 1024.

FELLIPE ALI\{EIDA DE ANDIiADN,
SECITETÁRIO MUNICIPAL DE, PLANE.IAMEN'I-O E FINANÇAS

LICIT
I'III]I.EITURA MUNICIP,\L I)E BAIIRA DE SANTANA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRTJ,SENCIAL N' OOOOT/2023

Nos tcrtttos clo I clatrit io Iirral aprcse rrtado pclo l)rcgociru OÍicial c obserl ado parcccr cla Asscssoria .lu-
rídica. r'cl'clente a«r I)r'csào [)ressncial rr'00(X)7/2023. quc ohje tiva: CONl ttAl'^('ÀO IX)S SEI{VIÇOS
Í)l:IMPL^Nl^('À()I,M^NtIl'l:N('À()lx)l,l(()N'lll^l{l()l,l liIt{()NtCrlIlr)('tt)At)À()-t,l:('
DA l:S I ItA I I'r(il^ t)l: S^t II)11 I)^ l:^N1Í1.Í^ IX) MINIS I l:l{l( ) l)A S^t'll)1i..\SSII\l ('( )M( ) 

^ 
INS..

IAI A('ÀolrM^Ntrll:N('À()l)l:{'MSlsl'l:M^l,t(()I,Iil()l,AIt^^(il:Nll,sc()r\ltrNll,il{los
r)lr s^tll)l: coM l,l:l{ltAi\,11:N'l 

^s 
I)l: (ilrs'l À() I)l: I)r\lX)S. (;l:ol{Iil:l;l:Í{l:NC l^N.ll:N l'o.

l'lrSQL.llS^S I)t: C^N4l'O. IltlSC^Al'lV^ Ir COM Stil'OI{1'l: I:XCt.tlSlV^N4l:N l'l: I'l{lrSI:NCl.^1..
AO Mt.lNICIl'lO I)l: IlAItt<^ t)l: SAN'IANA-l'l]: IIOM()l.O(iO tr cot rcsportdctttc l)roe e(linrcnto
licitatt'rrio cnr lirvor ilc: SYS'l-l:CI I SISI-l:M^S Sl:l{VlC()S I:M I'ITCNOLO(il^ l)A lNl:Ot{M^C^o
Ll'D^ - t{s titt.800.(x).

IJan'a dc Santana - I'l]. I 9 dc [)czcnrhro tic ]023
CACILDA FARIAS LOPES DE ANDRADE

PIiE FEITA

PITEFEITURA MT]NICIPAI., DE BART{A DE SANTT\NA

AVISO DE ADIAIVIENTO
PREGÂO ELETRÔNICO N, OOOOs/202{

A Cornissr'io I)crrnatrcrrtc tlc Licitaçào da I'rcÍL'itura MLrrricipll tlc Ilar-r'a rlc Suntanl - I)ll. atlar,úr l'rcgociro
( )Íicial/Agcntc tlc Oorrlrulaçiio c Mcrnblos. tlcvitlarncntc uourcatlos. 'l'( )l{NA l't.l[] L I(l( ) o A l)lÂ M I:N I-( )

(la I'l{lr(i^O I:l.ll-l'l{()Nl('o n" 00(X)tlrl0l't. uralcltlo pall 27l05/201.1. ús 0llh.l0ruirr. lcntlo crn vis(ir

rlcorrônciirs tle caso lor-lrtilo orr tle Iurçir nraior'. Íicrr atliatlir "SlNl: I)ll:". liecLrrsos: prcrislos no olçir.

nrcnl() \'i{reutc. lruntlurrrcnto lcgal: l-ci lrcrlcral rr" 8.666,'9--1: I-ci Ctrrnplcnrentlr n" 113,0(r: c legislaçiirr

as l2:00 horas dos tlias útcis. no cntlcrcço suplacitatlo.'lclelirre: (tl3) 31.{(r-1066. [:-rrruil: t]slnlana.
I iciolacaoel)lríl srllai l.corrr

l]alra dc Stntana - Ptl- l3 tle Maio dc 1024

DEIVID LACERDA VELOSO
PIIEGOEI tIO OFICIAL/ACENTE, DE CONTRATAÇÁO

PIIEFEITUI{A IlIUNICII'AL DE BARITA DE SANI'ANA

EXTRATO DIi C'()NTItATo
()ti.ll lo: c()Nll{^1.\q"\rlllossl ltvl\()sl)l:l\41,1 

^\l\('À()lNl^Nl 
ll,\(À()l)(.)l,ll{)\.

l'tlAItlO l:l.trll{()NlC'() IX) CID^t)A() I'l:( l)^ lrSll<AIl:(ilA l)l: SAtrl)l: I)^ l:AVlll.l,A I)o
MINISl'É.RIO I)A S^('ll)lr. 

^SSIM 
C()N1O A INS l^l.A(',\O l: M^NLl l.l:NÇ,\( ) t)1, t IN4 SIS l'l,N,lA

I'll()l'l{lOl'^l{^^(;llNl'liS('()MtJNl IAI{l()SI)ljS^t'rl)1,(OMIjlrl{l{,\N,íl:Nl^Sl)l (il:S'l À()l)ll
D^lX)S, GI;OI{l{l:l:l:l(llNCl^MIrN]I). PITSQt IISAS I)lr CAMI'O" UtISCA^l'lV^ Ir UOM S(ll'Oltl tl
t:XCt.tJSIVAMI:N'l'l; I'ltl:SllNCI^l-. AO MlJNlClt'lO t)li llAI(ll.A I)Ir S^N'lÂNA-l'[]. IrtINI)A-
M[N'lO l.l:GÂ1.: I'rcgrio l)rcscncial n'00007/2023. lX) lA( À(): ltce ursos I'rtiplios do Município clc

IJarladcSlntanr: 02.050ScclctaliaMunicipal tlcSaritlc l0i0l 2002203 lManutcnçitodlsÂtivitladcs
da Sccletalia tlc SirLitlc 3-i90.-'19 99 l2lI Outlos Scn,iços rlc lcrcciros - I'cssoa Jurícliea 01.0(r0 l:urrdo
Munie ipal de SaLitlc l0 :l0l 1004 l0li llloco rle Marrutcrrçrio tlas Açircs c Sclr iços l)irtrlicos rlc Slúdc

-Atcnçi'iol'rinrirriali90.,l999 l2llC)utrosScniçostlc'lclcciros-PessoaJur'Ítlica.Vl(il:NCIA: atc

o Íirral do crcrcício linancciro dc 202.1. t'AI{llrS CON'l I{^lÂN I[:S: I'rclcitura N4unicipal clc I]ana de

Sarrtanac: C'l N"0410L'2023- I0.0Ll4-SYS-l Ir('l ISIS'l l;M^SSEIiVICOSlrMl'lrC'N()l.()(iI^t)^
lNl:ol(N,lACA() Ll't)^ - Its tffi.lt(x).00.

Prefeitura Municipal
de Bayeux

PITE,FEITU RA l\I UN ÍCl l'AL I)E I}\YEUX
('oNt tssÃo I,E lti\lANF.N'IE l)E LlclTA('Ào

Avtso DE LICTTAÇÃO
ITIIEGÀO ELETRÔNICO NO 0OOI2/2024 _ PMBEX

P II.OC ESSO A DM I N I ST T{AT I Vo N' IIOO2Í] I 2021.- PM B Ii X
O Município tlc []a1,cux-l)tr. atlar,és de sua l)r'egocilir Oliciirl. tornl p(rblico cluc lirri rcirlizar licitaçi-ro.

na nrodalitladc I'rcgiio l:lctrirrrico. clo ti1.lo urcn()r prcço pur itcttt. cont atrcrtttra prcvistlt iis 09lr00nrin
(holiirio local)tlo tlia 0(r clc.lurrho tlc 2024..otr.ictivarrtlo a CON I'l{Àl^ÇAO t)t: t:MI'ltlrS^ lrSI'l:CIA-
LÍ7,ADA n!O liol{Nli(llMllNll) I)l: VI:lCtll.O AII'11)M(fl1)l('l'Íl'O C^MlNIlONl:.1 l: l'lCK-LlP.
l)l,S I'lNAlX) A 

^l 
l:Nl)lrlt AS NI)ClrSSll)At)lrS l)A Sl:('ttl.lAl{lA l)lr MlrlO AMt}ll:N l'lr I)O

MIINICÍl,lO I)l; I]^Ylrt iX..l,ll. À scssi'io p[rtrlica scli'r rcalizutla ütra\'ós dir platalirrrna clctlirnicu: https:,,

rrrr"rr'.ltoltaltlccorrrltlashlrr ctrx.corn.t:r'r. Ctipilt do lrtliral c setls illtc\os potlcriio sct'oltticlos tto l)ortal dit

(licitacaobal'curtri'grttail.cottr). a l)artir (la pLrblicaçi'ur dcste ar iso.
[]a1cux - I'l]. 22 tlc Muio clc 2024

ALICE SOAITES DA SILVA
PREGOE,I ITA OFICÍAI-/PM I]EX

LlclTAÇ/

EXTRATO



§§ âr§ i*§qlltqÊq:E Á UNIÂt] .!,.,,;,'i-.,,, i.,.,:,,.rr :\li i il,,i\ tri,i,,,,.,,.'.,,,,. iji

LÉVÉ pÁâÀ CÂ51
A UNIÀO,
À N[LHop rNFoeHÂcÂo

f !r r:,: :, r.rl! :,liiÍir..Àr. nl iliilii\l
,irrlar ilri íiij) '<l:ri; 

l
, ,)!t'i!'li Í l.(:rr,,lrj:jl(. :, .:ia?1 .rti

. :\.i l.\.j.i 
.i. .

.i . i: 
^ 

.rt r::. 1 ::.. I -

.,; ;\.r a,e;ia(\!A i.ii i t,?'.1

ít irt

a-r. r:u,:r\n ,:À rr, !:,air-? 5iia.:,5 Pa r':i:ir

n.i!^rl ::: i):':rr1z!rL

. .. ).1,.

':lr:(;r::ria t,i! rjr'rl7:i;..rr.:jrl l:/rr.r.{

.r,1.,. r .,). | ::i..r l, 
.rl;z

*À:.ii( Âr\).ilS{. nr'ili.vÀ
,.'.r!,.,,r!) ít,i.Lt:

r,\/ri,.4.. ..r..I ri,i.l. ::\t(n11.,i\...-.i ri:
lJr.,ir i1.i:tnrl.,\ií

r.li : ::r j::n! r:rrrr:j:rr:il a,a .'i( rlr)i r,r.i :)a;'i :rrl)ri:'i
À!r:,i ili iri:ltivtir

.:.,,.:( iiirirr,)i r:i:, rt,):\ri:n à; ti.i: : :rrr

lr.,,i. ir (:a:,a,zrr.

l:r!a, i)ri :.r,lr :(('il
, pt (:!Lr !t ir'r rtlr rr'r" .i;j aa, lir:r

:'i,.:." ,){.,:.:\..-r';,. i.. .. ,, r 'i: .ila ./':i1r
á..:lar i,:r r.':ririÀ,:

,:,,:r.,rt,) Iit rrr,):iti.,j I ratr,"..?tt

r\.i::r.irirr:rr: {:::/_r;rr,t rra: (tr.t9,,i:::rl
ilr!(rl)l:.r:r:liô')

,;i)iir: ;,1ÍLti':ir:rii:r: rr ...!9r ;:otr

!:!rij^t»(, Ài.i\('iri §,)\1.)!!
Árt*. «. iorr,r:t(i-

,.r)rit:ri I í i.j!. rí1jrrlt:rfir. iri: ,:iL l! t ra Íi(\Íri(.
À!lS(:' i": :.:'ll taçr;)

.i,li ii:r,:!1,À,i. 4,:;/.'-;i

., ':, :,i,rslr , rli i:r r!: r:(l i { .,rli i r

PÉ1âr'a:i'iilRÀ,rlrli.lii)Él úi: ririlll
irlairrqrrarO n A,l irluaniiq

:irr ilr,i ): I i!' : )r r l i)r,i rr:

aii.rr ir

"''::)rl\r''r' 
I:i -r::r ' r': '

.jtiri: rta ,r r::l i !.,,r::r.

:,:r{rtrri:)t $:j!rí rndl i}: (,ri}ti,!:t_,)



ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL DO MUNICIPIO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS - Gestão: 202112024

"Criado pela Lei Municipal no 06/97, datada de 2410211997."

ANO: 2024 tvtÊS: MAIO EDIÇÃo: 091

:a: ::i! :1.,..:,..,;':}:::i!!r",..,.
| : 'r-':l!i': -i;:li:11Í
i r, :;:.i:liH :i:Í:itrrl

i::',1. 
:::tir.',,:':"' 

":t:t|:ili)ll'

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇAO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGAO ELETRONICO NO OOO19I2O24

OBJETO: Aquisiçáo de equipamentos e materiais diversos para
atender as necessidades das Unidades de Saúde do Município de
Assunção PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico no

0001912024. DOTAÇÃO: Conforme LOA e QDD do exercício de
2024. VIGÊNCIA: ate o final do exercício financeiro de 2024.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura [Vlunicipal de Assunção e:
cT No 00114t2024 - 09.05 24 - MULTFORTE COtvIERCtO E

SUPRIMENTO DE INFORMATICA LTDA - R$ 4.656,00; CT No

00115t2024 - 09.05.24 - 35 SECUR|TY TECNOLOGTA
SEGURANCA E SERVICOS LTDA - R$ 2 220,00; CT No 00116t2024
- 09 05.24 - CON/IERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI -

R$ 4114,20, CT No 00117t2024 - 09.05.24 - TNFOR CO|VIPANY
SERVICE LOCACAO DE IMPRESSORAS EIRELI- R$ a.266,80; CT
NO OO1 1812024. 09 05 24 - KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA -
R$ 2.279,00, CT No 00119t2024 - 09.05.24 - DTONAL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - R$ 13 596,52; CT No

OO12OI2O24 - 09.05.24 - UNII\/OVEIS INDUSTRIA E COIVIERCIO DE
NNOVEIS HOSPITALARES LTDA - R$ 22.667,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNTCIPAL DE ASSUNÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPA!" N'476. DE 23 DE MAIO p1i2024.

ABRE CREDITO ESPECIAL PARA O FIM
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

o PREFEITO DO MUNICíPIO DE ASSUNÇÃO, Estado da ParaÍba,
faço saber que a Câmara dos Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1o - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial
no valor de R$ 307.942,58 (trezentos e sete mil, novecentos e
quarenta e dois reais e cinquenta e oito centavos), destinados a
ocorrer com a despesa abaixo descrita e classificadas, com recursos
do Governo Federal (Fonte - 542 Transferências do FUNDEB -
Complementação da Uniáo - VAAT).

Art. 2o - As despesas constantes do caput do artigo anterior serão
contabilizadas obedecida a seguinte classificação programática:

02.060 - SECRETARTA DE EDUCAÇÃO

02060.12.361 .0400.1 1 10 - CONST.
ATENDlMENTO MULTIDISCIPLINAR

DE NUCLEO DE

r-l
ro
C
ú.ío

o_

44.90.51 - Obras e lnstalaçoes - Fonte 542................R$ 307.942,58

Art. 30 - Para cobertura das despesas de que trata o artigo anterior,
o Poder Executivo poderá anular parcial ou total, dotações do
orçamento vigente, transpor de uma à outra dotação orçamentária,

bem como utilizar recursos de outras fontes, conforme consta da Lei
4.320 de 17 de março de 1964.

Art. 4o - Esta Lei entrará em vigor a partir desta data.

Art. 50 - Revogam-se as disposiçoes em contrário.

Gabinete do Prefeito de AssunçáoiPB, em 23 de mdo de 2024.

Luiz Waldvogel de Oliveira Santos
Prefeito Municipal

[)i sporr ír,el cr]r https :/i\\'\\,\\,. assuncao. pb. gtov. br/ ,\sst \ÇÃo/l,B - D.\'t"\ l),\ l't'lll.lC.\("io:2J t)1.. \1.-\lo l)1., 202{.


